93FS342G09- 40               1        BALI-G09 ZAPATILLA FLOR HQ GRIS ALUMINIO          20.719,07 19.683,12-5,00

Subtotal 19.683,12
Bonif 16% 16,00% 3.149,30

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

3.472,10 20.005,9216.533,82

Total 20.005,92
Son Pesos  Veinte mil cinco con 92/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7307739826031623/02/23Fecha Vto: